quid in alienatione et alijs tractatibus vocari debent absen tes. credo q̄ nō. x. q. ij. hoc ius porrectū

vbi de hoc. 7 p. dec. s. c. li. de offi. ordi. quamuis. vbi dixi s. hoc. 7. s. de testi. pze sentium

b. Instantibus. po terat ergo p̄ceptū. p sequi et collationem illā facere cassari. ra tificare etiā poterūt si volent. s. de elec. q̄ sicur.

Resenti. Ema nauit ad decla tionem eorum q̄ no. guil. et gar. s. e. r. sta tutum. d. Statu tū. s. e. r. c. ij.

Alij. curiales vel nō. Recedentes. dicebat gar. q̄ cū appellatione vrbis vrbis tñ et suburbia intelligātur. ff. de v. sig. l. ij. et noie curie tñ locū vbi curia habitat cū

suis suburbijis intelligere debebamus. in hys qui nōdūz curiā intrauerant vel illicentiati recesserāt. in alijs secus. g. Dicinis. s. pñs ille qui ē in ozris. ff. de pec. l. presens

vel q̄ est in puncia. L. de pñscrip. lō. c. l. vl. infra deter/ minabit que intelligūtur loca vicina.

Decedat. hoc dicebat guil. si recesserat aō cito redeū dī. vt de pe. di. i. diuorciū. Domiciliū. quod in plu

mode fieri valeat sūt vo candi nisi pñtudo habe at eos ad talia non vocari alioquin qd̄ in eorū absē/ tia fieri p̄tulerit eis instan tibus irritari debebit.

Resenti decla/ Idē

ramus edicto. statu/ tum felix recordationis

clēmētis pape p̄decessoris nri de bñficijs apud sedez

ap. vacātib⁹ p̄ aliū q̄ p̄ romanum pon. minime p̄ ferendis locū habere i bñ

ficijs q̄ legari aut nuncijs se dis eiusdē vel quiuis alijs

ad romanam curiā veniē/ tes vel etiam recedentes

ab ipsa obtinere nascunt̄ si eos in locis vicinis ipsi

curie mori p̄tingat quēad modū si in loco vbi eadez

curie residet morerentur.

Idē est si aliquis curi/ alis etiā ecclā ro. vacante

p̄grinationis infirmitatis aut recreatōnis seu alia q̄

uis causa ad locū curie vi cinū secedens in bñoi lo/

co vicino decedat dūmō ibi etiā si erat ad ipsam cu

riā reuersurus eius domi ciliū seu domus propria

tribus locis hñi pñ. ff. ad muniē. assumptō. s. de v. p. dile/ ctus. ij. de fo. ppe. ex pre. sola domus possessio in ciui/

Domus ppria. g. licet/ tate cōparata nō faciat quē muniē. ff. ad muniē. libertus. s. sola. ramen quantum

ad hoc equiparantur domus et domicilium. Quid dices si est in domo sibi et alijs cōmum. Idē credo q̄ si effz i do/

mo solū ppria. ad l. s. de postul. c. i. et res cōis oim illoz ē. ff. de ritu. nup. il/

lud. et qui iurat sū nō eē iurat sibi cōe nō esse. ff. de v. sig. si pupillus. s. vlti. et

cū quis legat seruos et qui in toto et qui pro parte sui sunt le gari intelliguntur. ff. de lega. iij. si quis f/

uos suos. nec ob. xij. q. ij. qui manumitti tur. et. ff. d. in ius vo cā. l. sed si hac. s. qui

manumittitur. quia ibi erat cōmune plu ribus vt collegio. p batur hec solutio. ff. e. ti. l. cōmuni libe rus. non ob. xij. q. i. s. vl. quia ibi solui tur.

Legales. fm quas rr. miliaria cōputan tur pro die. ff. si quis cauē. l. vicena milia et si modicum etiam superesset non inclu deretur sub loco. ff. de v. sig. l. iij.

Specialiter si hoc est speciale. et go ipsi p̄tū ē gñale. et facit ad ea q̄ no. s. de v. p. nonnulli. et que dicit. s. c. li. statu tum. s. cum autē. de elec. cupientes. a. rei sponso.

Originis. certe satis ides puto si ibi haber continuū do/ miciliū licet inde nō sit oriundus. ad l. x. di. si in adiutorū et oprime. s. de ele. fundamenta. s. vl. d.

tem. ordi. c. iij. i. ff. ad muniē. eius. s. vl. l. vbi sena. vel clar. l. senatores. nec rōem diuersitatis video. et idem dico in oriundo qui ibi ppriam non haberet domum sed forte conductam. cum eadem sit ratio. ad hoc. ff. de legi. ij. pñt. vñ qd̄ dicit originis sue domum. et de domo ppria et de domo habitatōis p̄telligi.

Mozaretur. als enim loco vbi degit curia si oia bñficia ibi nūc vacātia hñent solū conferri p̄ papam.

In alijs ḡ ius antiquū remanet. ad idē. s. c. li. d. c. l.

Aplia sede vacante alijs procbiales ecclesi as vacare decerero conti/ gerit apud ipsam statui/

mus vt de eis que ipsarū

tem. ordi. c. iij. i. ff. ad muniē. eius. s. vl. l. vbi sena. vel clar. l. senatores. nec rōem diuersitatis video. et idem dico in oriundo qui ibi ppriam non haberet domum sed forte conductam. cum eadem sit ratio. ad hoc. ff. de legi. ij. pñt. vñ qd̄ dicit originis sue domum. et de domo ppria et de domo habitatōis p̄telligi.

Mozaretur. als enim loco vbi degit curia si oia bñficia ibi nūc vacātia hñent solū conferri p̄ papam.

In alijs ḡ ius antiquū remanet. ad idē. s. c. li. d. c. l.

Aplia sede vacante alijs procbiales ecclesi as vacare decerero conti/ gerit apud ipsam statui/

mus vt de eis que ipsarū

nemo, et per hoc satis patet qd in alijs non currimus se
de vacante, currit tñ ignoranti, vt. s. e. statutū. Dixi
a ¶ Ne ipsarū. rōem hic ponit, et est simile, s. e. li. de of. d.
le. si is cui. et. j. ne se. va. c. vno. in fi. b ¶ Afferre. et. c. i.
c ¶ Alia. vt. s. e. statutū. et. s. e. pr. ¶ al non esset questio
d ¶ Obitu. s. e. decessit. j. mēlez. ali. ¶ s. e. statutum.

S cui nulla gratia alicui concessa vt prouidre pos
sit psonis ido
neis in cer

ta ecclesia personis
non expressis non ex
pirat re integra obi
tu cōcedentis, secus
si persone essent ex
pressis.

f ¶ Expressione. m. l.
tum ergo operat ex
pressio persone, et fa
cit. j. c. pr. et. s. d. of
fi. de le. is cui. e. li.

g ¶ Idoneis. vt. s. e.
ti. sup. inordinata. r.
c. is cui. e. li.

b ¶ Legitime. s. fm
statuta lateranū. vel
gñalis concilij. s. de
cōces. prebend. c. ij.
et de elec. ne pro de
fectu. Et talia bene
ficia legati de latere
qui sunt in puincia
conferre possunt. s.
e. venerabilis.

i ¶ Decet. j. de regu.
in. decet. cū suis cō
cor. k ¶ Guaz.

quā ergo est grā e cui
scribitur. non expi
rat. vt. s. secus quā
do alterius. puta p
quo scribitur. vt h.

l ¶ Joriatur. vltre
nunciet. s. de renū.
.c. i. e. li. Ad hunc fi
nem expresse contra
dicit. s. e. li. de offi.
dele. si sup. grā. vbi
dicitur qd executoris po
testas datorū super
gratia alicuius non

expirat re integra sicut nec grā cū sit accessoria ad gratiaz
hic pratiū dicit. So. facti diuersitas soluit contrarium. ibi
loquitur de gratia iam facta. hic de faciendā p executores
vnde ibi dicitur tunc. gratia scā rē. hic dicitur. puisione facien
da. Si ergo papa pcedat canonicatū et p̄bendā si vacat vlt
q̄ primo vacuerit nulli alij de iure debitā. r̄ super hac gra
tia per se facta dat executores. hz locū de c. illa. quia cū iaz
sit canonicus et iam sit facta grā. ptās executorū velut ac
cessoria nō expirat. si papa nō facit grām s̄ mādēt fieri pu
ta puideri mibi de bñficio. hec potestas executoris prin
cipalis est et expirat re integra. Sed quare nō expirat in
supra proximo casu cum adhuc sit prouiso faciendā. So.
ibi iam etiā erat facta gratia cū respiceret eū qui puidere
debebat non eum cui debebat puideri.

vacatio diutina periculuz
valeat aiabus afferre p e
os ad q̄s p̄tinet possit libe
re ordinari. cōstōne felicis
recoz. clementis p̄pe p̄de
cessoris nostri de bñficijs
ap̄d sedem ip̄az vacatib⁹
p̄ aliū q̄ p̄ ro. p̄o. mīme p̄
ferēdis vel alia quīs p̄tra
ria sup hoc edita nō obstan
te ¶ Ad volum⁹ r̄ de illis
q̄ ibidē ip̄o ro. pon. viuen
te vacabunt si de ip̄s per
eū añ ipsius obitū nō fue
rit ordinatū. Idem

S cui nulla psonarū
facta expressione sit
gratiōse cōcessa facultas vt
aucte aplica possit aliqui
bus psonis idoneis i certa
ecclesia puidere vel bñfi
cia quorum collatō est ad
sedē ap. legitime denolu
ta p̄ferre p̄tradictōres ea
dē aucte p̄ censuram ec. p̄
pescēdo. b̄mōi p̄cessio quā
cū specialē grām cōtineat
debet esse mansuram n̄ ex
pirat etiam re integra per
obitum p̄cedētis ¶ Sec⁹

S J epūs cui. Emanauit ad declarōne decre. s. e. nō si
ceat. et. c. epūs si. et. c. cū fm aplm.

m ¶ Comisisti. qd alias facere sine pena nō posset. vt. s. e.
li. de rē. or. c. ij. dicit qz pro ordinatis ad minores n̄ scri
u ¶ Ad sacros. idē bit ecclesia vt ordinatores cōpellat
vt no. s. e. ti. c. ij.

o ¶ Titulum. saltem patrimonij. Dñū scias qz io. gof. r̄ in
nocen. tenēt. s. e. ep̄s

qz p̄tēcūqz clicus ha
beat p̄monij nisi
expresse ordinet ad
titulū p̄monij sui
bz actōz p̄tra ordia
tozem ad ea q̄ dicun
tur. j. cā. et. hōf. p̄tra
dicētes eū si primōi
uz hz tacite ad titlū
p̄monij ordiatum
ita qz deficiet actio.
q̄b⁹ ego p̄sentio per
p̄di. decre. epūs si. a
lias illud nisi qd ibi
ponit nec p̄prie nec
exceptiue veniret p̄
decre. tuis. e. ti. r̄ de
hoc p̄osti. de rescō.
postulasti.

p ¶ In culpa. et sic
eē d̄z in pena. vt. xxx
viij. di. qui ea. et. xē
viij. di. quia sunt.

q ¶ Talis. s. sine cer
to titulo.

si sup puisione certe p̄sone
facienda sit data p̄tās etiā
non ob suā sed eius cui p
uideri mādatur gratiā vlt
fauore illa quidē expirat
omnino si p̄cedens re inte

gra moriat. Idem.

S J epūs cui nullis p
sonis expressis in gñe cōmi
sisti vt vice tua ordines in
tua dyocesi celebraret ad
sacros ordines p̄mouerit
quēpiā titulum nō hntem
ei cū i culpa fuerit taliter
ordinādo eūdem tenebit
vite necēria ministrare do
nec sibi p̄ eū vel per alium
de p̄p̄tēri bñficio sit. pui
si ¶ Si vero certas p̄mise
ris eidē ordinare p̄sonas
tu q̄ puidere hoc casu an
haberent titulum debui
sti taliter ordinato ad p̄di
cta donec p̄ te bñficiat⁹ fu
erit obligatus existis.

Uis aut quibus a dyo
cesais dat licētia vt possit
a quo voluerint episcopo
ad omnes sacros ordines
p̄moueri. nō qui ordināt

e ¶ Ministrare. vis
batur qz puniri d̄be
ret ille qui mādauit
et imputare sibi de

buerit qz talem elegit et per aliū fecit. vnde idem ac si per
seipsum elegisset. d̄ reg. in. qui p̄ aliū. sed hec vera vbi mā
dauit d̄ certo vt statū sequit. et facit. s. d̄ elec. si p̄promissa
rius s ¶ Aliū. no. p̄ h̄ijs q̄ d̄iri. s. e. ti. si pauper.

e ¶ Certas. et expresse intelligo. quia si p̄misisset ei ordia
re clericos talis ville vel loci adhuc est hic gen⁹ et nō spe
cies. vñ locū habebūt superiora. aliud est enim certum ali
ud certum et expresse facit. j. de p̄ces. p̄bē. ne captande.
u ¶ Predicta. s. vite necessaria.

x ¶ Per te. vel per aliū. s. pr. Rñ. nec poterit sibi indig
nitatem bñficij obicere ex quo illū dignū ad ordines re
putauit. s. de eta. et q̄li. accepimus. qd die vt ibi.

y ¶ Quo voluerit. dñū tñ catholico et i aperta aplice sedis
rebellionē non fuerit. s. de p̄scrip. veniens.

Ad premissa. s. vite necessaria. donec eis de ppetri be-
neficio sit. pmissu. et trāsīt tā obligatō ad successorē. vt. s.
e. r. cū fm aplm. Quid dices si clericus ordinat sine titulo
ad sacros. pmissit epō qd eū sup hīs nō inq̄taret. nūquid
tali renūciatōe non obstante. agere poterit. videtur qd nō
ex quo renūciat. vij. q. i. c. p̄culolum. de elec. cum inter
R. Contra quia istud videtur ius publicum quod remitte-
ri non potest. de fo. compe. si diligenti.

de sen. excōm. con-
figit. et beneficō qd
nondū habebat re-
nūciare non potuit.
sicut nec hereditati
nōdū delate. ff. d. ac
quiren. heret. l. q. sup
sticis. et alimentarij
non tolluntur. ff. de
transacti. cum hij. di-
xit da. q. valet pactū
bar. bax. dixit s. ve-
rū si post ordinatōz
interuenit. sed si i or-
dinatione vterq̄ si-
moniacus esset et de
ponendus. s. de si-
moni. c. p̄n. in que-
stione vneriali que
incipit. esto qd ep̄s
copus ordinat

Quamuis tibi.
Si primo loco
papa dat licentiam
cōferendi beneficia
certo mō vacātia v̄l
ad papā deuoluta se-
cūdo aliqd de hīs p-
ferat specialiter vel
cōferri mandet sp̄s
generi derogat. ita
qd secundo benefici-
um deberet. ad hāc
decre. concor. s. e. t.
ductum

In genere. si aut
in sp̄e dedisset licēti-
am. puta archid. bo-
noh. cū vacabit. tūc
secus. quia vtrūq̄
sp̄ale et sic valet p̄-
mū. nisi de primo fieret mentio in secūdo. et idem ē si ante
secūdam sp̄alem grām iā erat descensum ad speciem ex xtu
re prime ḡnialis. ad s. s. de fi. p̄. et tua. de of. del. ex p̄te. j.
d. **Q**uoz. qui dicant sui cleri hoc casu et sibi habes
j. de x. sig. c. vl. 2c.

Decedentiū. ista sunt duo di-
tōibz v̄l gratijs. vt p-
batur. s. de xp̄. susceptū. ij. **R.** sed nunquid si clericus su-
us cedit vel decessit in curia romana poterit eius b̄ficiū
cōferre. Dic qd nō nisi h̄ent ad hoc mandatū expressum.
vt. s. c. c. ij. in fi. sed quid dices. ille cui facta est talis grā
vult conferre b̄ficiū que vacāt p̄ vocationem clerici sui
vel per adeptionem ep̄atus vel secūdi curati beneficij
nunquid poterit. et videtur qd sic. iam enim tacite ipso fa-
cto renūciat videtur. ad hoc. s. de hīs que fiunt a

sed qui tribuit licentiam
cū eā dare nō debeat ritu-
lū n̄ h̄eri. ad p̄missa si ritu-
lū n̄ habeat obligant. **I**dē.

Quānis tibi nuper in
genere p̄tatez dede-
rimus b̄ficiū sex clericoz
tuozum cedentiū vel dece-
dentiū aucte nostra p̄sonis
idoneis p̄ferendi. canōica
tū tū et p̄bēdā quos i tua
eccia in qua post p̄dictam
grām tibi factā mandau-
mus cuidā specialiter p̄ui-
deri obrinebat quidā ex e-
isdē tuis clericis nūc defū-
ctis p̄ferre non potes cū il-
li p̄ quo scripsimus debe-
ant. nā prime ḡniali gratie
tibi facte derogat posteri-
or specialis. licet de illa n̄
fecerit mentionem. **S**i li-
tatione si post facultatem
tibi concessam a nobis cō-
ferendi beneficia tue dioc̄
quozum collatō est ad se-
dē ap. deuoluta. nos eozū
aliqd anteq̄ tu conferas p̄-
feramus sp̄aliter alicui v̄l
conferri mandemus de p̄-

ma. patte ca. et ore. de of. dele. gratū. **C**redo qd cū trāsīt in
dulgētie restringatur. s. e. is cui. et. c. quāuis. qd talia be-
neficia p̄ferre nō poterit. cū potius p̄uatōe iuris qd re-
nūciatōe vacent. qd patet ex eo qd compellūtur ad illa di-
mittenda. vt. s. de cle. p̄tuga. c. i. s. e. de multa. et. c. h̄ ep̄s
et. c. cum singula. ad hoc facit p̄dicta decre. susceptum.
Nam similiter posset dici qd cedens mortuus esset quo ad

beneficiū cui cessit
vij. q. i. s. ecce in q̄
bus. xxij. q. ij. s. i.
sed pone. iam contru-
lit beneficia quinqz
clericozum. mortu-
tur duo sui clerici si-
mul quozum alē ha-
bebat pinguius b̄fi-
cium. altero vult
pinguius conferre
nunquid poterit. vi-
detur distinguendū
aut papa. p̄p̄mo mo-
tu dedit hanc grām
aut nō. vt primo casu
su possit pinguius p̄-
ferre. sed non. vt. s.
e. si pluribus. sed dic
qd illud posset locū
habere si posset con-
ferre beneficia sex p̄-
morum clericozū su-
ozū decessentiū. sed
hoc de primis cleri-
cis non est dictum.
vñ qd b̄ficiū volue-
rit cōferre poterit.
f. **I**doneis. s. e. is
cui

cessione tibi facta non ha-
bita mentōne. facta p̄ nos
collatio canonica est cen-
senda. **I**dē.
Sis cui de canōica
tu. p̄benda et dignitate. p̄
sonatu vel officio p̄ felicitis
recordationis nicolai p̄ce-
lestini p̄decessorū nostroz
lras grā in aliq̄ eccia facta
erat p̄stōis nostre reuoca-
torie tpe canonicatū et pre-
bendā. dignitati persona-
tū vel officio alicui nō an-
nezā erat adeptus h̄ dig-
nitatem personatū seu of-
ficiū inibi expectaret. p̄p̄
expectationē b̄mōi p̄uua-
tus nō intelligitur iure. qd
in canonicatu et p̄bēda
fuerit canonicē assecutus.
ius tū qd ad dignitatē p̄-
sonatum vel officii p̄pere-
bat eidem iuxta verba di-
cte reuocatōis intelligit re-
uocatum. **N**on sic autē
si canonicatū cū dignitate
p̄sonatu aut officio p̄ferri
tātū canōico p̄suetis fuerat
assecutus sub expectatione

eupavit. melior est ipsius conditio. vt. s. e. dudum.
Sis cui. Dabitur ortum et constitutionibus reuoca-
torijs q̄s fecit bonifacius statip̄. p̄motōnem suaz de
gratijs factis a nicolao. iij. et celest. v. p̄ q̄s ius q̄sū erāt
ad rē nō in re. Reuocatoria grām nicolai incipiebat. p̄b̄
ad apicē. illarū celestini incipit. dudum circa p̄motōnis.
et de hīs etiam p̄stōibus tractabit. j. c. pr. et. j. de p̄cl. p̄.
c. vl. plenius. **L** Nicolai. iij.

Celestini. quinti. annexis secus. s. e. t. sup. eo. r. c.
n. **A**nnexam. quasi in quia sepe. et. j. pr. **R.** n̄.
Verba. quozum mētē habes de p̄cl. p̄. c. vl. h̄ ad l̄ram
erant hic omnes collatōes p̄uisionēs reseruacionēs su-
per canonicatibus dignitatibus personatibus. p̄bēdis of-
ficijs portionibz p̄stimonijs. eccl̄ijs p̄ochialibz ruralibz

vel alijs. nec nō sup quibuscūq; bñficijs ecclesiasticis va-
caturis cū cura vel sine cura. in quibus nō sit ius q̄sitū in
re. l. ad rē p̄ dicitū antecessorē nēm seu eius aucte factas cō-
cessas seu cōmissas. et ea q̄ ab ipso sup hñs v̄l circa ea quō
libet p̄cesserūt apl̄ica auctoritate in fratrum n̄ozū p̄ntia
vi. kl̄as ianuarij cū adhuc sicut p̄mūtē essemus neapoli
omnino cassauimus irritauimus et vacauimus cassas ir-
ritas et vacuas nū
cassauimus nulli? eē
decreuimus fore fir-
mitatis. et quod ex
tunc secus a q̄quaz
scienter vel ignozā-
ter contigerit accē-
ptari. ac. ideo igit̄
dixit ista v̄ba quia
p̄ v̄ba illa cassatur
ius questum ad rē
sed nō in re.

a Non sic. intelli-
gitur reuocatum.

b Cōsuetis. p̄ b̄
non reuocatur gr̄a
est enim equius q̄
p̄pter ius in re. fuz
rerur ius ad rem in
hoc casu q̄ p̄ ius
ad rem extinguere
tur ius in re contra
mentem constituti
onis.

c Magis dignū.
s. de p̄se. eccle. vel
al. q̄ in dubijs. cū
suis concor.

d Et si. tolle q̄d ē
i. p̄fatus qui cano-
nicatum auctozita-
te apostolica iaz ha-
bebat adeptus fue-
rat in eadē ecclesia
ex ep̄i. rē.

e Cuiuscūq; ad
quē p̄tinebat colla-
tio. vel forte legari
i. Idē. l. q̄ canōi-
catum retineat? ca-
nonicatus ratione
prebendam.

Quodam. alia.
hoc erat d̄ iu-
re cōi. s. e. ti. hñ q̄.

b Anteferri. ad
idē. i. de p̄cel. p̄bē.
aucte.

i Constitutio. re-
uocatoria de q̄ vi
disti. s. pr. e.

Ignozātes. s. e.
si postq̄. et. c. duō.
et. c. si beneficia rē.

Collatio. quia
si p̄cessisset collo-

prebende cū ius magis di-
gnū q̄d iste in dignitate p̄-
sonatu seu officio b̄mōi iā
habebat ius minus dignū
canonicatus retineat. cui?
canonicatus rōe ius eidez
saluū remanet ad p̄bendā
nulli aliq̄ debitā. apl̄ica añ
ipsū aucte recepro. sed r̄ si
ex ep̄i vel alterius cuiuscū
q; collatione vel p̄uisione
adeptus fuerat in eadem
ecclesia dignitatē p̄sonatū
sive officium p̄ferri tantuz
canonico p̄uiera p̄fatus
qui canōicatu aucte ap̄ iā
habebat idem erit cēsēdū.

Quodā per Idem.
lras felicitis recordari
onis nicolai pape p̄deces-
sorū nostri canonicatū sub
expectatōe vacature p̄ben-
de in certa eccia obtinēre.
successor eius celestin? cui-
dam alteri si em in eadem
eccia grām fecit. quē omni-
bus etiam ante ipm aucte
ap. v̄l quantis alia in eccia
ipsa recepris voluit añfer-
ri cum interpositōe decre-
ti. priusq̄ tñ ad primum r̄
eius executores scde gratie
noticia puenisset vacās p̄-
benda eidem p̄mo per su-
os fuit executores collata.
post b̄mōi autem et aucte fa-
ctā scdo collationē ipsius
prebenda. nostra p̄struitō
reuocatoria emanauit. et
q̄m quis eorum ius habe-
at in p̄benda b̄mōi dubita-
tur. nos neutrum illorum
ius habere decernim? i ea

habuisset ius nō ad rē sed in re. et sic nō fuisset reuocatum
per cōstōz reuocatoriā. s. c. pr. i. de cōcel. p̄. c. vl. et sic no.
q̄ quis impedit aliū in eo q̄ p̄ er se n̄ p̄sequit id idem. i. de
p̄cel. p̄. aucte. s. ibi aliq̄d p̄sequit. quia h̄z scdam p̄bēdaz

Qui alias solū dicitur? eēt scia. ad decre. s. e. cum in
mandatū. decre. venit declaratiōe illis. in fi.

Beneficio. de curato nō p̄uidebit. s. e. r. cū in illi. fi.
nec de dignitate. s.
e. r. c. vl.

dem. prima enī collatio p̄-
et p̄tra decretū a dicto int̄
positum celestino facta l̄z
ab ignozantibus et etiam
ignozanti nō obtinet firmi-
tatem. ius vero q̄d secūdo
ad prebendam non in pre-
benda b̄mōi cōperebar cū
nrām reuocationem eius
collatō non p̄cesserit p̄ es-
am penit? ē sublatū. Idē